
一般社団法人　中川法人会

　拝啓　陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は本会の運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、一般社団法人中川法人会第１回通常総会（通算第３２回通常総会）記念講演会を

下記の通り開催いたします。

　会員の皆様には郵送でご案内を発送致しておりますので、同封のハガキにてご返信を

お願いします。

敬具

＜1＞ 開 催 日 平成２５年５月２８日（火）

＜2＞ 場 所 ＡＮＡクラウンプラザホテルグランコート名古屋　５Ｆ

　名古屋市中区金山町１－１－１

　ＴＥＬ　：　０５２－６８３－４１１１

＜3＞ 時 間 １６時４０分～１８時００分

＜4＞ 講 師 河合　薫　　氏

　東京大学非常勤講師

　健康社会学者・博士（Ｐｈ.D，保健学）・気象予報士

＜5＞ 演 題 「上司と部下の力学～河合薫の新・リーダー術～」

第１回通常総会記念講演会開催のお知らせ

記

※　尚、同会場で開催の総会・懇親会に関しましては会員様のみとなります。

　一般の方で参加ご希望の方は、（一社）中川法人会事務局までお問い合わせ下さい。


	Sheet1

